
拝啓 

 

 師走の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて この度弊社では令和 6 年元旦の能登半島地震を機に これまで新年のご挨拶にお届

けしておりました年賀状を控えさせて頂くことと致しました 

 

本年度中はたくさんの方々にお心を寄せていただきましたこと スタッフ一同、心より感

謝申し上げます 

 

今後 こちらの様子はホームページ・SNS 等 別のカタチでご案内させて頂きたいと存じ

ますのでご理解賜りますと共に 今後とも変わらぬご厚情を承りますようお願い申し上げ

ます  

 

また私共宛の年賀状につきましてもお気遣いなさいませぬよう合わせてお願い申し上げま

す  

 

未筆ではございますが 皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます 

よいお年をお迎えくださいませ 

敬具 

 
 

 

 

 

 

  

ＪＴＢ総合提携店 

トラベル愛ランド株式会社 

 

 


